RAS                                                                                             1

Respostas ao pedido de esclarecimento

EDITAL 018/2020

O Presidente da Comissão de Julgamento faz saber que foram recebidos os seguintes
pedidos de esclarecimentos, quais foram analisados e respondidos conforme segue:

O layout apresentado no edital (DT-01024-EP-PR-DE-0002_R02-Terreo) apresenta
uma interferência com a árvore existente no local.

Nosso entendimento é que a árvore será retirada juntamente com o processo de
demolição do prédio existente. Nosso entendimento está correto?

RESPOSTA: A árvore será retirada durante a etapa de execução da obra, porém em
escopo separado.

São Paulo, 14 de dezembro de 2020.

RONALDO ALMEIDA DA SILVA
Comissão de Julgamento